様式第1号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　１　枚中　１　枚目

ふるさと文化学習支援事業申請書
　　年　　月　　日

宮崎市教育委員会 教育長　殿

申請者　学校名

                           学校長名
電　話

FAX

１．次のとおり、ふるさと文化学習支援事業を実施したいので申請します。

　　　（クラス単位でお申し込みください。）

	　窓口担当者
	　○○　○○

	クラス名
	５年　１組
	担当教諭名
	　▲▲　▲▲

	メールアドレス
	　abcd@city.miyazaki.miyazaki.jp

	派遣希望
ふるさと先生名
希望日時実施会場
	第一希望
	ふるさと先生名
	宮崎　花子

	希望日時①
	令和４年１０月２１日(金)　８：００～１０：００

	希望日時②
	令和４年１１月　８日(火)１０：００～１２：００

	実施会場
	　体育館

	第二希望
	ふるさと先生名
	　生涯　太郎

	希望日時①
	令和４年１０月２０日(木)　８：００～１０：００
令和４年１０月２１日(金)　８：００～１０：００

	希望日時②
	令和４年１１月　８日(火)１０：００～１２：００
令和４年１１月　９日(水)１０：００～１２：００

	実施会場
	　教室

	対象人数
	　　　　３８　　　名

	授業の内容等
に対する要望

	備考

２．ふるさと文化学習支援事業の申請は希望しません。
様式第1号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　１　枚中　１　枚目

ふるさと文化学習支援事業申請書
　　年　　月　　日

宮崎市教育委員会 教育長　殿

申請者　学校名

                           学校長名
電　話

FAX

１．次のとおり、ふるさと文化学習支援事業を実施したいので申請します。

　　　（クラス単位でお申し込みください。）

	　窓口担当者
	　○○　○○

	クラス名
	１年　１組

１年　２組
	担当教諭名
	▲▲　▲▲

□□　□□

	メールアドレス
	　abcd@city.miyazaki.miyazaki.jp

	派遣希望
ふるさと先生名
希望日時実施会場
	第一希望
	ふるさと先生名
	宮崎　花子

	希望日時①
	令和４年１０月２１日(金)　８：００～１０：００

	希望日時②
	令和４年１１月　８日(火)１０：００～１２：００

	実施会場
	　体育館

	第二希望
	ふるさと先生名
	　生涯　太郎

	希望日時①
	令和４年１０月２０日(木)　８：００～１０：００
令和４年１０月２１日(金)　８：００～１０：００

	希望日時②
	令和４年１１月　８日(火)１０：００～１２：００
令和４年１１月　９日(水)１０：００～１２：００

	実施会場
	　多目的室

	対象人数
	　１年１組　２１名　　１年２組　２０名　　合計　４１　名

	授業の内容等
に対する要望
	　１年１組・２組で合同実施希望

	備考

　２．ふるさと文化学習支援事業の申請は希望しません。
記入例①

押印不要

１クラスずつ記入してください。（実施日時をずらして全クラス実施希望でも、各クラスごとに申請書を提出してください。）

授業時間２時間の講師の場合

授業時間４時間の講師の場合

４時間

４時間

記入例②

（合同実施）

押印不要

授業時間２時間の講師の場合

授業時間４時間の講師の場合

４時間

４時間

【本事業に関するアンケート】

各質問に対して当てはまる番号に１つ○を記入してください。

（１）本事業を利用した満足度はどうでしたか。

３．満足　　　２．どちらでもない　　　１．不満

（２）児童生徒の表現力や郷土愛の醸成、キャリア教育につながったと思いますか。

３．思う　　　２．どちらでもない　　　１．思わない

PAGE  \* MERGEFORMAT